ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BẮC KẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-LĐTBXH
V/v triển khai, thực hiện Quyết định

số 1571/QĐ-UBND ngày 13/9/2024

của UBND tỉnh Bắc Kạn

 TP. Bắc Kạn, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban MTTQ và các cơ quan đoàn thể thành phố;

- Các phòng, ban chuyên môn thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 1571/QĐ-UBND ngày 13/9/2024 của UBND tỉnh

Bắc Kạn về việc ban hành Đề án “Phát triển quan hệ lao động hài hòa, ổn định

và tiến bộ trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn đến năm 2030”.

Để đảm bảo triển khai, thực hiện đồng bộ các nội dung Đề án “Phát triển quan

hệ lao động hài hòa, ổn định và tiến bộ trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh Bắc

Kạn đến năm 2030” (tại Quyết định số 1571/QĐ-UBND ngày 13/9/2024 của

UBND tỉnh Bắc Kạn) trên địa bàn, Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị các cơ

quan, đơn vị (như kính gửi) thực hiện một số nội dung như sau:

1. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố và UBND các xã, phường:

Theo chức năng, nhiệm vụ chủ động nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện

Quyết định số 1571/QĐ-UBND ngày 13/9/2024 của UBND tỉnh Bắc Kạn về

việc ban hành Đề án “Phát triển quan hệ lao động hài hòa, ổn định và tiến bộ

trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn đến năm 2030”. Báo cáo, đề xuất

các khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện.

2. Giao phòng Lao động - Thương binh và Xã hội: Chủ trì, theo dõi và

hướng dẫn các đơn vị triển khai, thực hiện. Tham mưu giải quyết các nội dung

thuộc thẩm quyền, trách nhiệm của UBND thành phố và tổng hợp báo cáo cấp

trên theo quy định.

(gửi kèm Quyết định số 1571/QĐ-UBND ngày 13/9/2024 của UBND tỉnh

Bắc Kạn về việc ban hành Đề án “Phát triển quan hệ lao động hài hòa, ổn định

và tiến bộ trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn đến năm 2030”).

Với nội dung trên, đề nghị các đơn vịtriển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên (th/h);

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Lưu: VT, PKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                   Lê Đăng Trưởng

2

		2024-09-21T14:48:06+0700

		2024-09-23T07:34:32+0700

		2024-09-23T07:34:32+0700

		2024-09-23T07:34:32+0700